
1

DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°24-2020-048

PUBLIÉ LE 13 AOÛT 2020



Sommaire

DISP BORDEAUX
24-2020-07-02-007 - delegation signatures 02-07-20 (8 pages) Page 3

Préfecture de la Dordogne
24-2020-08-10-001 - Arrêté fixant les dates de dépôt de candidatures et la date limite de

dépôt de la propagande pour les élections sénatoriales du 27 septembre 2020 (2 pages) Page 12

24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un

immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité dudit immeuble au profit de la CCMMG

pour lla réalisation d'un parking (10 pages) Page 15

24-2020-08-11-001 - Arrêté portant obligation du port de protection dans le centre ville de

la commune de Brantôme en Périgord (4 pages) Page 26

24-2020-08-12-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le

centre ville de la commune de Eymet (4 pages) Page 31

24-2020-08-12-003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le

centre ville de la commune de Lalinde (4 pages) Page 36

24-2020-08-12-002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le

centre ville de la commune de Montpon Ménestérol (4 pages) Page 41

24-2020-08-12-004 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le

centre ville de la commune du Buisson de Cadouin (4 pages) Page 46

UD-DIRECCTE
24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD

DIRECCTE 2020 0002 (33 pages) Page 51

2



DISP BORDEAUX

24-2020-07-02-007

delegation signatures 02-07-20

DISP BORDEAUX - 24-2020-07-02-007 - delegation signatures 02-07-20 3



DISP BORDEAUX - 24-2020-07-02-007 - delegation signatures 02-07-20 4



DISP BORDEAUX - 24-2020-07-02-007 - delegation signatures 02-07-20 5



DISP BORDEAUX - 24-2020-07-02-007 - delegation signatures 02-07-20 6



DISP BORDEAUX - 24-2020-07-02-007 - delegation signatures 02-07-20 7



DISP BORDEAUX - 24-2020-07-02-007 - delegation signatures 02-07-20 8



DISP BORDEAUX - 24-2020-07-02-007 - delegation signatures 02-07-20 9



DISP BORDEAUX - 24-2020-07-02-007 - delegation signatures 02-07-20 10



DISP BORDEAUX - 24-2020-07-02-007 - delegation signatures 02-07-20 11



Préfecture de la Dordogne

24-2020-08-10-001

Arrêté fixant les dates de dépôt de candidatures et la date

limite de dépôt de la propagande pour les élections

sénatoriales du 27 septembre 2020

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-10-001 - Arrêté fixant les dates de dépôt de candidatures et la date limite de dépôt de la propagande pour les élections
sénatoriales du 27 septembre 2020 12



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-10-001 - Arrêté fixant les dates de dépôt de candidatures et la date limite de dépôt de la propagande pour les élections
sénatoriales du 27 septembre 2020 13



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-10-001 - Arrêté fixant les dates de dépôt de candidatures et la date limite de dépôt de la propagande pour les élections
sénatoriales du 27 septembre 2020 14



Préfecture de la Dordogne

24-2020-08-11-002

ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique

d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité dudit

immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un

parkingARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et

cessibilité dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité
dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking 15



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité
dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking 16



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité
dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking 17



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité
dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking 18



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité
dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking 19



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité
dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking 20



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité
dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking 21



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité
dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking 22



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité
dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking 23



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité
dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking 24



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-002 - ARRETE portant DUP du projet d'acquisition publique d'un immeuble à Saint-Seurin-de-Prats et cessibilité
dudit immeuble au profit de la CCMMG pour lla réalisation d'un parking 25



Préfecture de la Dordogne

24-2020-08-11-001

Arrêté portant obligation du port de protection dans le

centre ville de la commune de Brantôme en Périgord

obligation du port de protection dans le centre ville de la commune de Brantôme en Périgord

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-001 - Arrêté portant obligation du port de protection dans le centre ville de la commune de Brantôme en Périgord 26



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-001 - Arrêté portant obligation du port de protection dans le centre ville de la commune de Brantôme en Périgord 27



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-001 - Arrêté portant obligation du port de protection dans le centre ville de la commune de Brantôme en Périgord 28



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-001 - Arrêté portant obligation du port de protection dans le centre ville de la commune de Brantôme en Périgord 29



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-11-001 - Arrêté portant obligation du port de protection dans le centre ville de la commune de Brantôme en Périgord 30



Préfecture de la Dordogne

24-2020-08-12-001

Arrêté portant obligation du port du masque de protection

dans le centre ville de la commune de Eymet

obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Eymet

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Eymet 31



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Eymet 32



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Eymet 33



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Eymet 34



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-001 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Eymet 35



Préfecture de la Dordogne

24-2020-08-12-003

Arrêté portant obligation du port du masque de protection

dans le centre ville de la commune de Lalinde

obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Lalinde

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Lalinde 36



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Lalinde 37



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Lalinde 38



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Lalinde 39



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-003 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Lalinde 40



Préfecture de la Dordogne

24-2020-08-12-002

Arrêté portant obligation du port du masque de protection

dans le centre ville de la commune de Montpon Ménestérol

obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Montpon

Ménestérol

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Montpon
Ménestérol 41



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Montpon
Ménestérol 42



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Montpon
Ménestérol 43



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Montpon
Ménestérol 44



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-002 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune de Montpon
Ménestérol 45



Préfecture de la Dordogne

24-2020-08-12-004

Arrêté portant obligation du port du masque de protection

dans le centre ville de la commune du Buisson de Cadouin

obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune du Buisson de

Cadouin

Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-004 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune du Buisson de
Cadouin 46



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-004 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune du Buisson de
Cadouin 47



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-004 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune du Buisson de
Cadouin 48



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-004 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune du Buisson de
Cadouin 49



Préfecture de la Dordogne - 24-2020-08-12-004 - Arrêté portant obligation du port du masque de protection dans le centre ville de la commune du Buisson de
Cadouin 50



UD-DIRECCTE

24-2020-06-03-002

ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020 

UD DIRECCTE 2020 0002

ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 51



PRÉFET DE LA DORDOGNE

ARRETE N°DIRECCTE-2020-0002

Accordant la médaille d’honneur du Travail

A l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020

Le Préfet de la Dordogne
Chevalier de l’Ordre National de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret 48-852 du 15 mai 1948 modifié instituant la médaille d'honneur du travail ;

Vu le décret 84-591 du 4 juillet 1984 modifié par les décrets 2000-1015 du 17 octobre 2000 et 2007-1746 du 
12 décembre 2007 ;

VU l'arrêté du 17 juillet 1984 portant délégation de pouvoirs aux préfets pour l'attribution de la médaille 
d'honneur du travail ;

VU les arrêtés du 15 mai 2019 de Monsieur le Préfet de la Dordogne donnant délégation de signature à 
Monsieur le Directeur régional de la DIRECCTE Nouvelle-Aquitaine par intérim et du 16 mai 2019 portant 
subdélégation au responsable de l’Unité Départementale de la Dordogne ;

Sur proposition du Directeur du Travail, responsable de l’unité départementale de la Dordogne,

A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur du travail ARGENT est décernée à :

- Monsieur BARDON Olivier, Christian, Jean, Maurice
Chargé d'affaires, ENGIE COFELY, CANEJAN.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Monsieur BARJOT Stephane
Conducteur coupeuse 18, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à COLY-SAINT-AMAND

- Monsieur BAUDREY Stéphane, Georges
Employé de banque, BANQUE POPULAIRE AQUITAINE CENTRE ATLANTIQUE, 
BORDEAUX.
demeurant à SAINT-NEXANS

- Monsieur BAUDRY Julien
Directeur des ressources humaines, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Madame BECKER Corinne
Hôtesse de Caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à AGONAC

Direction régionale des entreprises, de la 
concurrence, de la consommation, du travail 
et de l’emploi
Unité départementale Dordogne
Pôle Travail
2, rue de la Cité
24016 PERIGUEUX Cedex

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 52



- Monsieur BELANDO Patrice
Technico commercial, FOREZIENNE - M.F.L.S., ÉPERCIEUX-SAINT-PAUL.
demeurant à LE PIZOU

- Monsieur BONNET Lionel
Responsable atelier réception traitement lait, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PLAZAC

- Monsieur BOUCHAT Jean-Michel
Dessinateur Principal, PHOTONIS, BRIVE-LA-GAILLARDE.
demeurant à LES EYZIES-DE-TAYAC-SIREUIL

- Monsieur BOUTILLIER Frederic
Conducteur refendeur r10, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à THONAC

- Madame BOUVIER Sandrine
Médecin hospitalier, gériatre, CENTRE MEDICAL CHATEAU DE BASSY, SAINT-
MEDARD-DE-MUSSIDAN.
demeurant à SAINT-MARTIN-L'ASTIER

- Madame BRACHET Marie-Lise
Référente technique prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur BRACOURT Denis
Conducteur de ligne fabrication st moret, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LÉGUILLAC-DE-L'AUCHE

- Madame BRIDOUX Delphine, Nadège
Technicienne de Laboratoire, NOVABIO, SANILHAC.
demeurant à LA CHAPELLE-GONAGUET

- Monsieur BRU Nicolas
Technicien réception traitement lait, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à VILLAMBLARD

- Madame CHAMPARNAUD Magali
Technicienne conseil pf experte, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur CHAPDELAINE Bruno, Bernard
Technicien d'exploitation principal, SAUR, NIMES.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Madame CHEN SAVART Christelle
Employée de banque, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL 
CHARENTE-PERIGORD, SOYAUX.
demeurant à FLAUGEAC

- Monsieur CHIFFOLEAU Cédric
Chef d'équipe, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à LANQUAIS

- Madame CLAMENT Stéphanie
Secrétaire médicale, CENTRE MEDICAL CHATEAU DE BASSY, SAINT-MEDARD-DE-
MUSSIDAN.
demeurant à BOURGNAC

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 53



- Monsieur CLAUDE Christophe
Chef de projet s.i. industriel, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LA COQUILLE

- Monsieur COLOMY Stéphane
Conducteur séparation, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Madame COMIN Dominique, Bernadette
Aide à domicile, CIAS MONTAIGNE MONTRAVEL ET GURSON, VELINES.
demeurant à VELINES

- Monsieur COULOUMY Jean-Philippe
Chef de secteur, SUEZ EAU FRANCE, BORDEAUX.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur COUMES Stephane
Chef d'Equipe, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur COURAUD Pascal
Directeur r&d catégorie, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à TRÉLISSAC

- Monsieur COYRAL François
Responsable d'équipe de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHÂTEAU-L'ÉVÊQUE

- Madame DE ALMEIDA Grace
Opératrice de fabrication, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à SARLAT-LA-CANÉDA

- Monsieur DELAMARRE Olivier
Responsable maintenance zone process, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MENSIGNAC

- Monsieur DE LA ROCQUE DE SEVERAC Pierre, Patrick, Marie
Cadre commercial, AXA ASSISTANCE FRANCE, CHÂTILLON.
demeurant à MAREUIL

- Monsieur DEMOULIN Benjamin
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHÂTEAU-L'ÉVÊQUE

- Monsieur DESMET Eric
Directeur gestion finance, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur DE WAELE Christian
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHANCELADE

- Madame DEZON Sandrine, Magali
Secrétaire, CHAUSSURES MICHARD-ARDILLIER, PÉRIGUEUX.
demeurant à ANNESSE-ET-BEAULIEU

- Madame DUBREUIL Sylvie, Marie, Louise
Aide à domicile, CIAS DRONNE ET BELLE, BRANTOME EN PERGORD.
demeurant à VILLARS

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 54



- Madame DUPUY Sylvette
Professionnelle de fabrication, PHOTONIS, BRIVE-LA-GAILLARDE.
demeurant à LANOUAILLE

- Monsieur ELIE Didier
Ouvrier d'entretien, MESOLIA HABITAT, BORDEAUX.
demeurant à PRIGONRIEUX

- Monsieur FAURE Laurent
Conseiller en assurances, GMF ASSURANCES, PÉRIGUEUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur FEREOL Jean-Emmanuel
Ouvrier en ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à SALAGNAC

- Monsieur FERRIER Jean-Francis
Chauffeur, SUEZ RV SUD OUEST, CANEJAN.
demeurant à LAMONZIE-SAINT-MARTIN

- Madame FLEURY Corinne
Assistante rh, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, PÉRIGUEUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur FRANCOIS Sebastien
Technicien réseau, SUEZ EAU FRANCE, BORDEAUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur FRESSIGNAC Frédéric
Conducteur de ligne suremballage, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BUSSAC

- Monsieur FRUTIER Stéphane
Commercial, SEITA GROUPE IMPERIAL TOBACCO, PARIS.
demeurant à VELINES

- Monsieur GARRIGOU Thomas
Chaudronnier, SOTECH TECHNOLOGIES SERVICES, BERGERAC.
demeurant à LAMONZIE-MONTASTRUC

- Madame GARRIGUE Isabelle
Ouvrière Agro Alimentaire, BLASON D'OR, SAINT-LAURENT-DES-VIGNES.
demeurant à SAINT-AUBIN-DE-LANQUAIS

- Monsieur GAY-LESCOT Bertrand, Jacques
Chargé du Contrôle des Opérations, GAN ASSURANCES, PARIS.
demeurant à MENESPLET

- Monsieur GILLET Jean-Luc
Responsable méthodes, SOTECH TECHNOLOGIES SERVICES, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Madame GODIN Cindy
Technicienne conseil pf experte, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à SAINT-MARTIAL-D'ARTENSET

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 55



- Monsieur GONCALVES Luis
Contrôleur de gestion industriel, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Monsieur GOVAERT Yann, Patrick
Technicien de maintenance, SN BALLUTEAUD, SAINT-AMANT-DE-MONTMOREAU.
demeurant à RIBERAC

- Madame GUEROUT Catherine
Cariste, VALADE, LUBERSAC.
demeurant à CHERVEIX-CUBAS

- Monsieur GUILBAUT Fabrice
Expéditionnaire, CROWN EMBALLAGE FRANCE, PERIGUEUX.
demeurant à LES EYZIES-DE-TAYAC-SIREUIL

- Madame GYSEMANS Thérèse
Hôtesse de caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-LEON-SUR-L'ISLE

- Monsieur HALIB Mustapha
ERODEUR, TAULOU, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Madame HEDONT Christine
Travailleuse social, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, PÉRIGUEUX.
demeurant à CHANCELADE

- Madame HELLRIGEL Marilyne
Conseillère de Clientèle, LA HALLE, PARIS.
demeurant à SAINT-MARCEL-DU-PERIGORD

- Monsieur HERBAUX Guillaume
Responsables achats, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur HERIGNY Lionel
Technicien de maintenance, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Monsieur HIVERT Pascal
Educateur sportif, AGORA SPORTS, BOULAZAC.
demeurant à SANILHAC

- Monsieur JANICOT Benoit
Chauffeur poids-lourd, EUROVIA AQUITAINE, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à CUBJAC-AUVÉZÈRE-VAL D'ANS

- Madame JEUNE Sandrine
Responsable adjointe, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, PÉRIGUEUX.
demeurant à SANILHAC

- Madame LABOYAU Valérie, Arlette, Marie-Josèphe
Equipier magasin, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame LABROT Céline
Chef de dépôt, SNM, CHERVES-RICHEMONT.
demeurant à MAREUIL

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 56



- Monsieur LACHAIZE Lionel
Cadre commercial gan prevoyance, GAN PREVOYANCE, MÉRIGNAC.
demeurant à BASSILLAC ET AUBEROCHE

- Monsieur LACHAIZE Nicolas
Employé, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à EYRAUD-CREMPSE-MAURENS

- Monsieur LACOMBE Laurent
Conducteur refendeur r10, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à CONDAT SUR VEZERE

- Madame LACOUR Peggy
Agent de service hôtelier, LES CHENES VERTS, AGONAC.
demeurant à SORGES ET LIGUEUX EN PÉRIGORD

- Madame LALOT Marie-Noëlle
Gestionnaire commandes clients, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à PEYRILLAC-ET-MILLAC

- Madame LALOT Veronique
Monteuse-câbleuse, FABRICATION ELECTRONIQUE DE DORDOGNE, VAL DE 
LOUYRE ET CAUDEAU.
demeurant à JOURNIAC

- Monsieur LAMBERT David
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à VALLEREUIL

- Monsieur LANDREVIE Jerome
Technicien de traitement, SUEZ EAU FRANCE, BORDEAUX.
demeurant à NONTRON

- Monsieur LANGEVIN Damien
Chaudronnier, SOTECH TECHNOLOGIES SERVICES, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Madame LANNES Magalie
Responsable budgétaire et interface csp, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame LAURENT Christelle
Technicienne de Laboratoire, NOVABIO, SANILHAC.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur LAVIGNAC Mehdi
Aide conducteur coupeuse 15-16, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à BEAUREGARD-DE-TERRASSON

- Madame LE HEC Anne, Julie, Marie
Agent technique, DOCAPOSTE BPO IS, IVRY-SUR-SEINE.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur L'HOUR Jean-Philippe
Cadre bancaire, CAISSE REGIONALE CREDIT MUTUEL SUD OUEST, PESSAC.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Madame LOPEZ Sabrina
Inspecteur du recouvrement, URSSAF AQUITAINE, PÉRIGUEUX.
demeurant à RAZAC SUR L'ISLE

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 57



- Madame LUCIATHE Marilyne
Comptable, SSCP AERO BIDCO SAS, BRIVE-LA-GAILLARDE.
demeurant à LA FEUILLADE

- Monsieur MACCOTTA Eric
Soudeur, SOTECH TECHNOLOGIES SERVICES, BERGERAC.
demeurant à SAINT-PERDOUX

- Madame MAESTRI Cécile
Responsable international stratégie et développement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-
L'ISLE.
demeurant à TRÉLISSAC

- Madame MAGNANOU Christelle
Conseillère en Clientèle, MAAF ASSURANCES SA, CHAURAY.
demeurant à MARCILLAC-SAINT-QUENTIN

- Madame MAJEK Sonia
Conductrice de ligne conditionnement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur MALAVERGNE Frédéric
Conducteur pate, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à BEAUREGARD-DE-TERRASSON

- Monsieur MARC Frédéric
Tourneur, SOC NLE EXPLOIT DESHORS AERO DEFENSE IND, BRIVE-LA-
GAILLARDE.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Monsieur MARECHAL Jean-Pierre
Technicien réseau, SUEZ EAU FRANCE, BORDEAUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur MARQUES BALULA Samuel
Ouvrier maçon qualifie, EUROVIA AQUITAINE, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à SAINT-MÉARD-DE-DRÔNE

- Madame MARTIN HERNANDEZ Michèle
Conseillère de vente, LA HALLE, PARIS.
demeurant à MONTAUT

- Madame MARTIN Lucile, Gynette, Lucienne
Responsable d'équipe, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à MUSSIDAN

- Madame MARTY Marie-Hélène
Responsable magasin, THIRIET MAGASINS, ÉLOYES.
demeurant à COURS-DE-PILE

- Monsieur MARTY Thierry
Electromécanicien, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHATEAU-L'EVÊQUE

- Monsieur MASSOUBRE Alexandre
Responsable de quai, TRANSPORTS BERNIS, LIMOGES.
demeurant à SALON

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 58



- Madame MAUDET Virginie
Assistante comptable, SOC FIDUCIAIRE NATIO EXPERTISE COMPTABLE, 
COURBEVOIE.
demeurant à AUGIGNAC

- Monsieur MAURAUD Alexandre
Préparateur de commandes, ARCELOR MITAL DISTRIBUTION SOLUTION FRANCE, 
BOULAZAC.
demeurant à EYLIAC

- Monsieur MENETREY Nicolas
Contrôleur, DASSAULT AVIATION MERIGNAC, MERIGNAC.
demeurant à LE FLEIX

- Madame MESPOULEDE Caroline
Technicienne enquetrice, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à SANILHAC

- Madame MESPOULEDE Marie-Bénédicte, Isabelle, Geneviève
Déléguée Médicale et Officinale, IPSEN CONSUMER HEALTHCARE, BOULOGNE-
BILLANCOURT.
demeurant à CUBJAC AUVEZERE VAL D'ANS

- Madame MEYZAT Catherine
employée administrative, SOGEDO, LYON.
demeurant à CHATEAU-L'EVEQUE

- Madame MICHAU Anne-Laure
Technicienne de prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Madame MILHARD Isabelle
Manutentionnaire, AMCOR FLEXIBLES CAPSULES, SAINT-SEURIN-SUR-L'ISLE.
demeurant à VILLEFRANCHE-DE-LONCHAT

- Madame MORILLE Fabienne
Employée de banque, BNP PARIBAS, PANTIN.
demeurant à MAURENS

- Madame MORSANIC Veronique
Agent de service hôtelier de nuit, LES CHENES VERTS, AGONAC.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Madame NOUGEIN Sabine
Employée service comptabilité, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COURSAC

- Monsieur OBRINGER Jean-Louis
Responsable tpm et performance, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-PIERRE-DE-CHIGNAC

- Monsieur OYHANONDO Fabrice
Conducteur de machine fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur PECHET Thierry
Chef d'équipe, GAIA, MERIGNAC.
demeurant à BELVES

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 59



- Monsieur PEDRORESENDE Jorge
Monteur-câbleur, FABRICATION ELECTRONIQUE DE DORDOGNE, VAL DE LOUYRE 
ET CAUDEAU.
demeurant à LE BUISSON-DE-CADOUIN

- Monsieur PEREIRA LOPES Rui Alexandre
Maçon, EUROVIA AQUITAINE, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame PETEYTAS Laurence
Vendeuse, CHAUSSURES MICHARD-ARDILLIER, PÉRIGUEUX.
demeurant à CHATEAU-L'EVEQUE

- Monsieur PETIT Grégory
Conducteur d'engins, EUROVIA AQUITAINE, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur PHILIPPE Hermann
Directeur international stratégie et développement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à NEUVIC

- Monsieur PIRES RODRIGUES Carlos
Chaudronnier, SOTECH TECHNOLOGIES SERVICES, BERGERAC.
demeurant à VILLAMBLARD

- Monsieur POUQUET Dominique, René
Fontainier Administratif, SOGEDO, LYON.
demeurant à VILLETOUREIX

- Madame PREDIGNAC Marlene
Aide de puericulture, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, PÉRIGUEUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame QUINTIN Sylvie
Opératrice de fabrication, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à VITRAC

- Monsieur REDON Michel, Henri
Chauffeur Magasinier, SNM, CHERVES-RICHEMONT.
demeurant à MAREUIL

- Madame REDON Sandrine
Technicienne de prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à NOTRE DAME DE SANILHAC

- Madame RIDOIN Barbara
Ouvrière en ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à SALAGNAC

- Madame RONGIERAS Jacqueline
Surveillante de nuit qualifiée, ASSOC DEP PERS HANDICAP MOT POLYHANDICAP, 
SAINT-ASTIER.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Monsieur ROUSSARIE Philippe
Responsable de service, CITYA PERIGUEUX IMMOBILIER, PERIGUEUX.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 60



- Madame SABRANE Severine
Travailleuse social, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, PÉRIGUEUX.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Monsieur SAVARY Marc
Responsable adjoint, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, PÉRIGUEUX.
demeurant à TRÉLISSAC

- Madame SCHALL Jocelyne
Assistante administrative, GEODIS LOGISTICS SUD OUEST, LA ROCHE-CHALAIS.
demeurant à LA ROCHE-CHALAIS

- Madame SERIER Cécile
Ouvrière en ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à SALAGNAC

- Monsieur SEUVE Stéphane
Responsable d'équipe de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-LÉON-SUR-L'ISLE

- Monsieur SIMON Jean-Luc
Agent de quai cariste, TRANSPORTS BERNIS, LIMOGES.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Madame SIMONNET Véronique
Technicienne admission/facturation, CENTRE MEDICAL CHATEAU DE BASSY, SAINT-
MEDARD-DE-MUSSIDAN.
demeurant à SAINT-MEDARD-DE-MUSSIDAN

- Madame SORBETS Maria-Hélèna
Hôtesse de caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur SYLVESTRE Hervé
Fontainier polyvalent eau et assainissement, SOGEDO, LYON.
demeurant à BRANTOME

- Madame TOMSKI Muriel, Emilienne, Mélanie
Hôtesse de caisse, SOCIETE MONTPON DISTRIBUTION, MONTPON-MÉNESTÉROL.
demeurant à MENESPLET

- Monsieur TOURNIE Christophe, Joël
Conseiller clientèle, EOVI MCD MUTUELLE, SAINT-ÉTIENNE.
demeurant à LE PIZOU

- Monsieur TRAPY Gérald, André, Yves
Conseiller gestion des droits, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à BERGERAC

- Madame VALADIE Valérie
Conductrice d'installations traitement lait, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHANCELADE

- Monsieur VALLEE Sébastien
Pâtissier, CREYSROQUE, CREYSSE.
demeurant à BERGERAC

- Madame VALLIN Valérie
Educatrice, Centre Médico-Social Bayot-Sarrazi, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 61



- Monsieur VERGNOLLE Anthony
Monteur-câbleur, FABRICATION ELECTRONIQUE DE DORDOGNE, VAL DE LOUYRE 
ET CAUDEAU.
demeurant à MONPLAISANT

- Monsieur VINCELOT Sébastien
Contrôleur de gestion industriel de la catégorie, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

Article 2 : La médaille d’honneur du travail Vermeil est décernée à :

- Madame ADELINE Laurence
Responsable packaging, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à AGONAC

- Madame ANDRAUD Sylvie
Hôtesse de caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur ARRIS Bernard
Conseiller funéraire, OGF, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur AUDEBERT Jean-François
Employé, MONOPRIX, PERIGUEUX.
demeurant à SAINT-LEON-SUR-L'ISLE

- Monsieur AUDEBERT Pierre-Yves
Technicien Process, LEGRAND FRANCE, LIMOGES.
demeurant à PAYZAC

- Madame AUDUREAU Isabelle
Adjointe opérationnelle, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, PÉRIGUEUX.
demeurant à NOTRE-DAME-DE-SANILHAC

- Monsieur BALLAN Didier
Maçon, ENTREPRISE FAYE SARL, QUINSAC.
demeurant à CHAMPAGNAC-DE-BELAIR

- Madame BARGUES Françoise
Opérateur régleur, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à SAINT-ANDRÉ-D'ALLAS

- Monsieur BATTY Eric, Jean, Laurent
Massicotier, DISA, LIMOGES.
demeurant à SAINT-PRIEST-LES-FOUGERES

- Madame BEAUZETIE Sylvie
Aide medico psychologique, LES CHENES VERTS, AGONAC.
demeurant à AGONAC

- Madame BECKER Corinne
Hôtesse de Caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à AGONAC

- Monsieur BELANDO Patrice
Technico commercial, FOREZIENNE - M.F.L.S., ÉPERCIEUX-SAINT-PAUL.
demeurant à LE PIZOU

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 62



- Madame BENNE Armelle, Dominique
Gestionnaire de site, MESOLIA HABITAT, BORDEAUX.
demeurant à LAMONZIE-SAINT-MARTIN

- Monsieur BERTHELOT Michel
Technicien de laboratoire, EUROVIA LIANTS SUD OUEST, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à MENSIGNAC

- Monsieur BESSE Fabrice
Magasinier Cariste, CHAUX DE SAINT ASTIER, SAINT-ASTIER.
demeurant à NEUVIC

- Madame BIGEAT Christine
Responsable paye, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Monsieur BONAFOS Jacques
Chauffeur, EUROVIA AQUITAINE, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur BONNEHON-MONTOULIEU Philippe
Supply chain practice manager, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-GEYRAC

- Monsieur BORDERIE Eric, Jean-Michel
Concepteur automaticien, LEGRAND FRANCE, LIMOGES.
demeurant à ANGOISSE

- Monsieur BORDERIE Laurent
Cuisinier, CENTRE MEDICAL CHATEAU DE BASSY, SAINT-MEDARD-DE-
MUSSIDAN.
demeurant à SAINT-MEDARD-DE-MUSSIDAN

- Monsieur BOUCHER Patrice
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MONTREM

- Monsieur BOUDIE Christophe
Directeur d'agence bancaire, BANQUE POPULAIRE AQUITAINE CENTRE 
ATLANTIQUE, BORDEAUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur BOURGUIGNON Philippe
Chauffeur - livreur, OCP REPARTITION, SAINT-PARDOUX-L'ORTIGIER.
demeurant à TRELISSAC

- Monsieur BOUY David
Tourneur, SOC NLE EXPLOIT DESHORS AERO DEFENSE IND, BRIVE-LA-
GAILLARDE.
demeurant à GREZES

- Monsieur BRACOURT Denis
Conducteur de ligne fabrication st moret, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LÉGUILLAC-DE-L'AUCHE

- Monsieur BRUGEASSOU Dominique
Responsable développement et industrialisation, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 63



- Monsieur CADE Frédéric
Gestionnaire de Clientèle, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à MOLIERES

- Monsieur CARDOSO DA ROCHA Paulo, Miguel
Maçon, ENTREPRISE FAYE SARL, QUINSAC.
demeurant à QUINSAC

- Monsieur CARLUCCI Dominico
Chargé de clientèle, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur CASSAGNOLLE Herve
Technicien polyvalent planning, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à MONTIGNAC

- Monsieur CASTAING Raymond
Maçon, ENTREPRISE FAYE SARL, QUINSAC.
demeurant à NONTRON

- Madame CHAGNOLEAU Odile
Approvisionneur, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur CHAPOUL Thierry
Responsable Energies/Environnement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur CHARRIERE Fabrice
Ouvrier en ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à SALAGNAC

- Madame CHERGUI Corinne
Opératrice de fabrication, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à SARLAT-LA-CANÉDA

- Monsieur CHERSOULY Thierry
VRP, MAGASINS BLEUS, LE RHEU.
demeurant à SAINT-JULIEN-DE-BOURDEILLES

- Madame CHIVIT Sylvie
Assistante de direction r&d, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-LÉON-SUR-L'ISLE

- Monsieur CLAUDE Christophe
Chef de projet s.i. industriel, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LA COQUILLE

- Madame CORGNAC Catherine
Secrétaire, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, PÉRIGUEUX.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur COURAUD Pascal
Directeur r&d catégorie, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à TRÉLISSAC

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 64



- Madame DEFIVES Marie-Line
Responsable formation, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à CREYSSE

- Monsieur DELGOULET Pascal
Employé de banque, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Madame DELMONTEIL Nathalie
Hôtesse de caisse, CREYSROQUE, CREYSSE.
demeurant à VARENNES

- Monsieur DEMEULE Philippe
Conducteur d'engins, EUROVIA ECF et RETRAITEMENTS, SAINT-YRIEIX-SUR-
CHARENTE.
demeurant à SAINT-LAURENT-SUR-MANOIRE

- Madame DESVEAUX Pascale
Responsable association, UNION FEDERALE CONSOMMATEURS UFC, PÉRIGUEUX.
demeurant à DOUCHAPT

- Madame DEVARS Valerie
Comptable, FIMECO, NONTRON.
demeurant à CHAMPAGNE-ET-FONTAINE

- Monsieur DORBEC Francis
Conducteur de ligne suremballage, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-LÉON-SUR-L'ISLE

- Monsieur DOS SANTOS François
Conducteur refendeur 8, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à CONDAT-SUR-VÉZÈRE

- Madame DUBREUIL Sylvie, Marie, Louise
Aide à domicile, CIAS DRONNE ET BELLE, BRANTOME EN PERGORD.
demeurant à VILLARS

- Madame DUMON Martine
Infirmière en santé au travail, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Madame DUPUY Marie-Christine
Aide-soignante, CENTRE MEDICAL CHATEAU DE BASSY, SAINT-MEDARD-DE-
MUSSIDAN.
demeurant à NEUVIC

- Monsieur ESPOSITO Stéphane
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Madame EYMARD Béatrice
Gestionnaire de Clientèle, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à PRIGONRIEUX

- Monsieur FARAGGI Pascal
Directeur d'agence, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à PERIGUEUX

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 65



- Monsieur FAURE Jacky
Monteur téléphoniste, STELSO, TRÉLISSAC.
demeurant à LA DOUZE

- Monsieur FERRIER Jean-Francis
Chauffeur, SUEZ RV SUD OUEST, CANEJAN.
demeurant à LAMONZIE-SAINT-MARTIN

- Madame FLOURIOT Francette
Secrétaire, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, PÉRIGUEUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur FONTANA Philippe
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur GAILLARD Didier
Responsable de Production, CROWN EMBALLAGE FRANCE, PERIGUEUX.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur GAUCHOT Hervé
Ouvrier de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Monsieur GAY-LESCOT Bertrand, Jacques
Chargé du Contrôle des Opérations, GAN ASSURANCES, PARIS.
demeurant à MENESPLET

- Monsieur GLAZER Stéphane
Charge de clientele, SOC AUTEUR COMPOSITEUR EDITEUR MUSIQUE, NEUILLY-
SUR-SEINE.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Monsieur GROS Pascal
Operateur machines, KSB SAS, ROCHE CHALAIS (LA).
demeurant à CHENAUD

- Madame GUILLOT Monique
Aide-soignante, UNION GEST ETS CAISSE ASSUR MALAD AQUITA, SAINT-MÉDARD-
DE-MUSSIDAN.
demeurant à MUSSIDAN

- Madame GUTHINGER Christine
A.M.P. pour adultes, ASSOC DEP PERS HANDICAP MOT POLYHANDICAP, SAINT-
ASTIER.
demeurant à VALLEREUIL

- Madame HIVERS Frédérique
Employée de Banque, BNP PARIBAS, PÉRIGUEUX.
demeurant à NEUVIC

- Monsieur HIVERT André, Pascal
Conducteur de machine II, STRADAL, BERGERAC.
demeurant à SAINT-MARTIN-DES-COMBES

- Monsieur HIVERT Pascal
Educateur sportif, AGORA SPORTS, BOULAZAC.
demeurant à SANILHAC

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 66



- Madame HYVER Dominique
Conseillère de vente, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Madame JAVET Bernadette
Assistante commerciale, ALVEA S.N.C., MONTPOUILLAN.
demeurant à SAINT-ROMAIN-ET-SAINT-CLEMENT

- Madame JOUVE Christine
Directeur des Ressources Humaines, BLANC AERO INDUSTRIES, LA ROUQUETTE.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur KOOB Rachid
Technicien logistique, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame LABESTE Nathalie
Personnel navigant commercial, SOCIETE AIR FRANCE, TREMBLAY-EN-FRANCE.
demeurant à LE BUISSON DE CADOUIN

- Monsieur LACHAUD Laurent
VRP, LABO CENTRE FRANCE, CÉBAZAT.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur LACOUR Olivier, Marcel
Responsable saisie, STEF TRANSPORT BRIVE, DONZENAC.
demeurant à LA FEUILLADE

- Monsieur LACROIX Alain
Conducteur réception traitement lait, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-GERMAIN-DU-SALEMBRE

- Monsieur LAJOINIE Régis
Monteur de moules, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC TECHNIQU, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à NADAILLAC

- Monsieur LANDRODIE Patrick
Responsable approvisionnements, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Madame LAVAL Patricia
Laborantine coloriste, CHROMADURLIN, BERGERAC.
demeurant à COURS-DE-PILE

- Monsieur LESCAUT Eric
Ouvrier en ESAT, ETS PUBLIC DEPARTEMENTAL DE CLAIRVIVRE, SALAGNAC.
demeurant à SALAGNAC

- Monsieur LESTANDI Frederic
Conducteur coupeuses 13-14-17, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à CONDAT-SUR-VÉZÈRE

- Monsieur LOPEZ Olivier
Ouvrier mécanicien, EUROVIA AQUITAINE, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à CHANCELADE

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 67



- Monsieur MALEYRIE Alain
Conducteur simple face et chaudière, ALLARD EMBALLAGES, BRIVE-LA-GAILLARDE.
demeurant à TERRASSON-LAVILLEDIEU

- Monsieur MARCHAND Dominique, Patrick
Cadre Commercial, TOTAL LUBRIFIANTS SERVICE AUTOMOBILE, COURBEVOIE.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur MARCHAND Jean Luc
Contrôleur qualité papier, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Madame MARC Marie-Line
Assistante direction usine, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

- Madame MENESPLIER Maryse
Gestionnaire ressources humaines, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à ANNESSE-ET-BEAULIEU

- Madame MERCIER Marie Catherine
Assistante service achats, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à VALEUIL

- Madame MIRANDA Maria-Eloïsa
Conductrice de ligne de conditionnement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Madame NADAL Dominique
Gestionnaire clientèle, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame NUNEZ Agnès
Chargée de relation client, TRANSPORTS BERNIS, LIMOGES.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur OBRINGER Jean-Louis
Responsable tpm et performance, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-PIERRE-DE-CHIGNAC

- Monsieur PECHET Thierry
Chef d'équipe, GAIA, MERIGNAC.
demeurant à BELVES

- Monsieur PEYRONNET Rudy
Resp. clientèle Professionnelle, CREDIT MUTUEL ARKEA, BREST.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame PICHERET Anne
Directeur de groupe d'agences, CREDIT LYONNAIS, PÉRIGUEUX.
demeurant à BIRAS

- Monsieur PLANCASSAGNE Laurent
Aide saucier, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à GROLÉJAC

- Madame PLAZER Annie
Secrétaire médicale, NOVABIO, SANILHAC.
demeurant à TOCANE-SAINT-APRE

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 68



- Madame POUGNET Corinne
Gestionnaire administration rh et gta, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Monsieur POUQUET Dominique, René
Fontainier Administratif, SOGEDO, LYON.
demeurant à VILLETOUREIX

- Monsieur QUINCHARD Gérard
Chef de projets senior r&d, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame RACHET Isabelle
Technicienne de prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Madame RECART Anne-Marie
Responsable d'équipe de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur RENAUD Paul
Peintre préparateur, A COSTE S A S, PAZAYAC.
demeurant à PAZAYAC

- Monsieur ROLLAND Alain
Prévisionniste, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame SANCERNI Murielle
Responsable de service confirme, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à CHANCELADE

- Madame SCHALL Jocelyne
Assistante administrative, GEODIS LOGISTICS SUD OUEST, LA ROCHE-CHALAIS.
demeurant à LA ROCHE-CHALAIS

- Madame SCHEUBER Isabelle
Responsable paye et adp, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à BOUNIAGUES

- Madame SCHUTZ Agnès
Gestionnaire clientèle, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à BORRÈZE

- Monsieur SIRVENTON Franck
Conducteur de ligne de conditionnement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHANCELADE

- Madame SIRVENTON Martine
Opératrice de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHANCELADE

- Madame SOULIER Corinne
Conductrice de ligne de conditionnement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à ANNESSE-ET-BEAULIEU

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 69



- Monsieur SYLVESTRE Hervé
Fontainier polyvalent eau et assainissement, SOGEDO, LYON.
demeurant à BRANTOME

- Madame TASSAIN véronique
Employée de banque, CREDIT MUTUEL ARKEA, BREST.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Madame URIOS Marie Chantal
Monteuse câbleuse, FABRICATION ELECTRONIQUE DE DORDOGNE, VAL DE 
LOUYRE ET CAUDEAU.
demeurant à LEMBRAS

- Monsieur VALETTE Noël
Magasinier, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHANTÉRAC

- Monsieur VEDRENNE Eddie
Magasinier cariste, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MONTREM

- Monsieur VERDIER Alain
Conducteur coupeuse 15 -16, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à MONTIGNAC

- Madame VERGNERES Marie-Pierre, Françoise, Hélène
Directrice d'agence, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à MAYAC

- Monsieur VERIN Patrice
magasinier-cariste, CROWN EMBALLAGE FRANCE, PERIGUEUX.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Madame VERMOTE Cathy
Assistante de direction marketing, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame WEISS Sabine
Technicienne conseil pf experte, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur ZARATTIN Sylvain
Chef d'équipe, INEO AQUITAINE, CANEJAN.
demeurant à SAINT-SAUVEUR

Article 3 : La médaille d’honneur du travail OR est décernée à :

- Madame AMOUROUX Michèle
Adjointe relation clientèle, SOCIETE GENERALE, PÉRIGUEUX.
demeurant à SAINT-LEON-SUR-L'ISLE

- Madame AUDY-KOOB Nathalie, Marie-Françoise
Employée de banque, BANQUE DE FRANCE, MARNE-LA-VALLEE Cédex 2.
demeurant à CHANCELADE

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 70



- Monsieur BACHELLERIE François
Formulateur coloriste, CHROMADURLIN, BERGERAC.
demeurant à CREYSSE

- Madame BANNES Valérie
Référente métiers, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à VILLAMBLARD

- Monsieur BARRIERE Jean-François
Opérateur Gest. Réseaux, SAUR, NIMES.
demeurant à THIVIERS

- Monsieur BELAIR Didier
Technicien énergie environnement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Monsieur BELANDO Patrice
Technico commercial, FOREZIENNE - M.F.L.S., ÉPERCIEUX-SAINT-PAUL.
demeurant à LE PIZOU

- Monsieur BELLEC Patrick
Employé en ESAT, ASSOC LES PAPILLONS BLANCS, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur BERSAT Didier
Electromécanicien, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LA CHAPELLE-GONAGUET

- Madame BLANCHARD Carole
Technicienne de Laboratoire, NOVABIO, SANILHAC.
demeurant à PAULIN

- Monsieur BONIS Jean Luc
Chaudronnier, SOTECH TECHNOLOGIES SERVICES, BERGERAC.
demeurant à LAMONZIE-SAINT-MARTIN

- Madame BONNELALBAY Christine
Laborantine, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame BORDAS Joëlle
Laborantine, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MENSIGNAC

- Madame BOULAND Annie
Hôtesse de caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHANTERAC

- Madame BOUQUIER Sylvie
Secrétaire, CARREFOUR MARKET, SARLAT-LA-CANEDA.
demeurant à JAYAC

- Madame BOUTEAUD Marylène
Laborantine, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur BOUTEAUD Philippe
Technicien réception traitement lait, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 71



- Monsieur BRUGEASSOU Dominique
Responsable développement et industrialisation, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Madame BRUN Nadine
Conducteur régleur, AMCOR FLEXIBLES CAPSULES, SAINT-SEURIN-SUR-L'ISLE.
demeurant à MONTPON-MENESTEROL

- Monsieur CADE Jean-Michel
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à TRÉLISSAC

- Madame CAMIADE Geneviève, Fernande, Renée
Technicienne de Laboratoire, NOVABIO, SANILHAC.
demeurant à TRELISSAC

- Monsieur CANESSE Frédéric, Daniel
Manutentionnaire, SOC NLE EXPLOIT DESHORS AERO DEFENSE IND, BRIVE-LA-
GAILLARDE.
demeurant à LES COTEAUX DU PERIGORD

- Madame CARVALHO-GUICHAOUA Maria, Elisa
Chargée de clientèle, CREDIT MUTUEL ARKEA, BREST.
demeurant à PROISSANS

- Monsieur CHASSAGNE Pascal
Responsable bureau d'études, TAULOU, BERGERAC.
demeurant à MONBAZILLAC

- Madame CLARAMUNT Brigitte
Contrôleuse de gestion budgétaire, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHAMPCEVINEL

- Monsieur CLAUDE Christophe
Chef de projet s.i. industriel, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LA COQUILLE

- Monsieur DANTIN Philippe
Chaudronnier, SOTECH TECHNOLOGIES SERVICES, BERGERAC.
demeurant à LAMONZIE-MONTASTRUC

- Monsieur DEBORD Frédéric
Préparateur palettes, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à THENON

- Monsieur DEGROISE Jacky
Cadre informatique, BANQUE DE FRANCE, MARNE-LA-VALLEE Cédex 2.
demeurant à PROISSANS

- Madame DELAYRE Ghyslaine
Assistante planification, EURENCO, BERGERAC.
demeurant à BERGERAC

- Madame DELMARES Patricia
Responsable administratif, SOTECH TECHNOLOGIES SERVICES, BERGERAC.
demeurant à LALINDE

- Madame DELMONTEIL Nathalie
Hôtesse de caisse, CREYSROQUE, CREYSSE.
demeurant à VARENNES

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 72



- Madame DESVEAUX Nadine, Claudine
Hôtesse de caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur DOUSSET Thierry
Conducteur de ligne fabrication tartare, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à NEUVIC

- Monsieur DUBOIS Alex
Laborantin, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Madame DUCHEYRON Cécile, Michèle
Aide-Soignante, CENTRE MEDICAL CHATEAU DE BASSY, SAINT-MEDARD-DE-
MUSSIDAN.
demeurant à SOURZAC

- Madame DUGENET Beatrice
Conductrice de ligne, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BIRAS

- Madame EMONIN Jacqueline
Technicienne de Laboratoire, NOVABIO, SANILHAC.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Madame FERRANDON Sylvie
Manager caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à GRAND-BRASSAC

- Monsieur FERRIER Jean-Francis
Chauffeur, SUEZ RV SUD OUEST, CANEJAN.
demeurant à LAMONZIE-SAINT-MARTIN

- Madame FOUGERAY Sandrine, Myriam
Gestionnaire de Clientèle, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à GAGEAC-ET-ROUILLAC

- Madame FREY Nicole
Employée commerce, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BOULAZAC

- Madame GALLET Helene
Opérateur régleur, SUTUREX ET RENODEX, CARSAC-AILLAC.
demeurant à VITRAC

- Monsieur GALTIER Jean Louis
Conducteur m10, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à HAUTEFORT

- Monsieur GARRELOU Thierry, Jacques
Tourneur, DESHORS MOULAGE, BRIVE-LA-GAILLARDE.
demeurant à THENON

- Monsieur GARRIGUE Jean-Luc
Technicien de maintenance, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 73



- Monsieur GAY-LESCOT Bertrand, Jacques
Chargé du Contrôle des Opérations, GAN ASSURANCES, PARIS.
demeurant à MENESPLET

- Monsieur GHERSBRAHAM Patrick
Electromécanicien r&d, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COURSAC

- Monsieur GONZALEZ Eric
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à GRIGNOLS

- Monsieur GRAULIERE Jean-Jacques
Agent polyvalent services généraux, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LÉGUILLAC-DE-L'AUCHE

- Monsieur GREGOIRE Guy
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MENSIGNAC

- Monsieur GUALANDI Philippe
Conducteur de ligne de conditionnement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame GUEGUEN Dolorès
Ouvrière Agro Alimentaire, BLASON D'OR, SAINT-LAURENT-DES-VIGNES.
demeurant à SAINT-LAURENT-DES-VIGNES

- Monsieur GUERIN Daniel
Responsable commercial, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ÉTIENNE.
demeurant à SAINT-AULAYE

- Monsieur GUILHEM Philippe
Responsable de clientèle, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur GUILLEMOT Laurent
Fraiseur, TAULOU, BERGERAC.
demeurant à SAINT-NEXANS

- Madame HINOJOSA Lydia
Ouvrière de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COURSAC

- Monsieur HINOJOSA Marc
Technicien packaging, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COURSAC

- Madame HINOJOSA Monique
Responsable chaîne graphique, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COURSAC

- Madame JEANNOT Nadine
Product portfolio manager, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 74



- Monsieur JENOT ERIC PHILIPPE
Technicien du son, SOCIÉTE NATIONALE DE RADIODIFFUSION RADIO FRANCE, 
PARIS.
demeurant à SANILHAC

- Monsieur JUGIE Jean-Christophe
Ajusteur, DESHORS MOULAGE, BRIVE-LA-GAILLARDE.
demeurant à LA FEUILLADE

- Monsieur LACHAUD Jean-Claude
Ouvrier de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur LACROIX Alain
Conducteur réception traitement lait, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-GERMAIN-DU-SALEMBRE

- Madame LALANNE Sylvie
Comptable, ARCELORMITTAL WIRE FRANCE, PÉRIGUEUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur LANAU Jean-Louis
Directeur d'agence, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à PRIGONRIEUX

- Monsieur LANCEPLAINE Eric
Charge de mission, URSSAF AQUITAINE, PÉRIGUEUX.
demeurant à TRÉLISSAC

- Monsieur LAPORTE Denis
Technicien d'exploitation, PERIGORD ENERGIES, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à MONTIGNAC

- Monsieur LARUE Daniel
Cariste, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LA CHAPELLE-GONAGUET

- Madame LARUE Lydie
Technicienne de Laboratoire, NOVABIO, SANILHAC.
demeurant à SARLAT-LA-CANEDA

- Madame LAURENT Corine
Responsable d'unité, URSSAF AQUITAINE, PÉRIGUEUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur LAUSEILLE Jean-François
Expert formateur recherche et développement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur LEONARD Michel
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-GERMAIN-DU-SALEMBRE

- Madame MARC Marie-Line
Assistante direction usine, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 75



- Monsieur MARTY Didier
Agent de maîtrise flux usine, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur MATHIEU Xavier
Agent d'assurance, AXA FRANCE IARD/VIE, NANTERRE.
demeurant à ANNESSE-ET-BEAULIEU

- Monsieur MAUVIGNER Eric
Cariste manutentionnaire, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Madame MAZE Mireille
Technicienne de prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Monsieur MENESPLIER Jean-Michel
Responsable maintenance et travaux neufs r&d, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à ANNESSE-ET-BEAULIEU

- Madame MERCIER-GOTTARDI Muriel
Hôtesse de caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à ANNESSE-ET-BEAULIEU

- Madame MERCIER Marie Catherine
Assistante service achats, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à VALEUIL

- Monsieur MERLE Alain
Chef de projet ingénierie, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur MILANI Eric
2eme coupeur 13-14-17, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à LE LARDIN-SAINT-LAZARE

- Monsieur MONTEIRO Joaquim
Technicien d'entretien, CROWN EMBALLAGE FRANCE, PERIGUEUX.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur MOUSSIEGT Alain, Jean
Comptable, KPMG, COULOUNIEIX-CHAMIERS.
demeurant à TRELISSAC

- Monsieur PAILLARD Pascal
Agent de formulation recherche et développement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COURSAC

- Madame PAQUELIER Annick
Manageuse de secteur, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Madame PASCO Nathalie
Referente technique administration des rh, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES 
DORDOGNE, PÉRIGUEUX.
demeurant à CHÂTEAU-L'ÉVÊQUE

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 76



- Madame PAYEN Nathalie
Technicienne de prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à MUSSIDAN

- Monsieur PECHET Thierry
Chef d'équipe, GAIA, MERIGNAC.
demeurant à BELVES

- Madame PESQUIER Véronique
Référente technique prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à VÉLINES

- Monsieur PICHAUD Bruno
Technicien réception lait, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Madame PICQUENOT Patricia, Marie, Anne, Geneviève
Chargée de clientèle, CREDIT MUTUEL ARKEA, BREST.
demeurant à LAMONZIE-SAINT-MARTIN

- Monsieur PORCEL Isidore
Agent polyvalent services généraux, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COURSAC

- Monsieur PORTE Joël
Responsable packaging, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur PRADELOU Jean-Luc
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à TRÉLISSAC

- Madame PUYZILLOU Claudine, Marie-Louise
Secrétaire médicale, NOVABIO, SANILHAC.
demeurant à CHATEAU-L'EVEQUE

- Madame QUERIC Marie-Pierre
Responsable r&d catégorie, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame REBIERE Bernadette
Assistante de direction ressources humaines, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Madame RECART Anne-Marie
Responsable d'équipe de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Madame ROGLIANO Chantal
Conseillère à l'emploi, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à BERGERAC

- Monsieur ROLLAND Alain
Prévisionniste, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 77



- Monsieur ROSPARS Patrice
Conducteur de machine conditionnement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Madame ROUGANE Sylvie, Catherine
Hôtesse de caisse, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LEGUILLAC-DE-L'AUCHE

- Madame SERRANO Claire
Ouvrière de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur SICAIRE Olivier
Polyvalent d'atelier, KSB SAS, ROCHE CHALAIS (LA).
demeurant à SAINT MICHEL LEPARON

- Madame SIRVENTON Florence
Vendeuse, CHAUSSURES MICHARD-ARDILLIER, PÉRIGUEUX.
demeurant à LA CHAPELLE-GONAGUET

- Monsieur SOUDEIX Alain
Chef d'équipe, CHAUX DE SAINT ASTIER, SAINT-ASTIER.
demeurant à SAINT-AQUILIN

- Madame SOULIER Chantal
Laborantine usine, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Madame STEFANELLI Fabienne
HOTESSE PRINCIPALE, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BASSILLAC

- Monsieur SUAREZ Philippe, Louis
Chauffeur monteur TNT, INEO RESEAUX HAUTE TENSION, VILLEURBANNE.
demeurant à LALINDE

- Monsieur THOMAS Jean-Paul
Opérateur de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur THOUVENIN Serge
Régleur multi spécialités, AMCOR FLEXIBLES CAPSULES, SAINT-SEURIN-SUR-L'ISLE.
demeurant à EYGURANDE-ET-GARDEDEUIL

- Monsieur VEDRENNE Eddie
Magasinier cariste, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MONTREM

- Madame VESSAT Maria
Employée restauration, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Madame WAGENAAR Sylvie
Employée de banque, BANQUE TARNEAUD, LIMOGES.
demeurant à MONTAGNAC-LA-CREMPSE

Article 4 : La médaille d’honneur du travail GRAND OR est décernée à :

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 78



- Monsieur BELANDO Patrice
Technico commercial, FOREZIENNE - M.F.L.S., ÉPERCIEUX-SAINT-PAUL.
demeurant à LE PIZOU

- Monsieur BERTHON Jean-Luc
Logisticien, KSB SAS, ROCHE CHALAIS (LA).
demeurant à LA ROCHE-CHALAIS

- Madame BITAUD Béatrice
Animatrice d'équipe, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, PÉRIGUEUX.
demeurant à BRANTÔME

- Monsieur BOIVINEAU Dominique
Comptable, SOBEVAL, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur BONIS Jean Luc
Chaudronnier, SOTECH TECHNOLOGIES SERVICES, BERGERAC.
demeurant à LAMONZIE-SAINT-MARTIN

- Monsieur BOURDIAL Jean-Paul
Vendeur conseil, GROUPE A.D. SUD OUEST, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à CHANCELADE

- Madame BOUTEAUD Marylène
Laborantine, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur BRUGEASSOU Dominique
Responsable développement et industrialisation, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur CARAMIGEAS Jean-Claude
Directeur d'Agence, ALLIANCE HEALTHCARE, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PERIGUEUX

- Madame CAVAREC Josiane, Gisèle
Assistant Maîtrise, BANQUE DE FRANCE, MARNE-LA-VALLEE Cédex 2.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur COCAULT Eric
Opérateur de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Monsieur COCAULT Laurent
Technicien agro-alimentaire, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COURSAC

- Madame COUDOUIN Odile
Référent technique recouvrement, URSSAF AQUITAINE, PÉRIGUEUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur DA CRUZ Patrick
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-VINCENT-SUR-L'ISLE

- Monsieur DECIMA Tierry, Jean, Arthur
Cadre bancaire, BANQUE POPULAIRE AQUITAINE CENTRE ATLANTIQUE, 
BORDEAUX.
demeurant à BOURG-DU-BOST

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 79



- Monsieur DEFRANCE Pascal
Responsable d'équipe, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHATEAU-L'EVEQUE

- Madame DELRIEUX Josiane
Auxiliaire de puericulture, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Madame DEVAUD Christiane
Ouvrière, BLASON D'OR, SAINT-LAURENT-DES-VIGNES.
demeurant à LA FORCE

- Madame DEVIGE Pascale
Employée libre service, RIBERAC DISTRIBUTION, RIBÉRAC.
demeurant à RIBERAC

- Monsieur DONZEAU Pascal
Technicien d'exploitation, PERIGORD ENERGIES, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à ROUFFIGNAC-SAINT-CERNIN-DE-REILHAC

- Madame FAURE Françoise
Assistante de direction r&d, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BOURDEILLES

- Monsieur FERRER Didier
Maçon, ENTREPRISE FAYE SARL, QUINSAC.
demeurant à QUINSAC

- Monsieur FERRIER Jean-Francis
Chauffeur, SUEZ RV SUD OUEST, CANEJAN.
demeurant à LAMONZIE-SAINT-MARTIN

- Monsieur GARCIA Anicet Olivier
Dessinateur, SOCAMIP, LIMOGES.
demeurant à TRELISSAC

- Monsieur GHERSBRAHAM Patrick
Electromécanicien r&d, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COURSAC

- Monsieur GRANCHAMP Didier
Am poste uo bobines, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à PEYRIGNAC

- Monsieur GREGOIRE Guy
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MENSIGNAC

- Madame GUEGUEN Dolorès
Ouvrière Agro Alimentaire, BLASON D'OR, SAINT-LAURENT-DES-VIGNES.
demeurant à SAINT-LAURENT-DES-VIGNES

- Monsieur GUIMBERTEAU Alain
Conducteur régleur, AMCOR FLEXIBLES CAPSULES, SAINT-SEURIN-SUR-L'ISLE.
demeurant à MONTPON-MENESTEROL

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 80



- Monsieur HAMANA Karim
Agent de service frigo, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur HOARAU Jean, Yves
Etancheur, SMAC, MARSAC SUR L'ISLE.
demeurant à PERIGUEUX

- Monsieur HUGUES Pascal
Acheteur pilote, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Madame JINVRESSE Marie-Laure
Employée administrative, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à TRELISSAC

- Monsieur JOUFFRE Michel
Am atelier chaudronnerie mecanique, CONDAT, LE LARDIN-SAINT-LAZARE.
demeurant à NAILHAC

- Madame KOHL Marie, Pierre
Agent de maîtrise ordonnancement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur LACOMBE Jean-Noël
Délégué assurance maladie, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, PÉRIGUEUX.
demeurant à SAVIGNAC-LES-ÉGLISES

- Madame LACOSTE Marie-Ange
Ouvrière de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à RAZAC-SUR-L'ISLE

- Madame LANSADE Catherine
Technicienne de Laboratoire, NOVABIO, SANILHAC.
demeurant à LA FORCE

- Madame LATOUR Danielle
Directrice d'agence bancaire, BANQUE POPULAIRE AQUITAINE CENTRE 
ATLANTIQUE, BORDEAUX.
demeurant à SAINT-SAUVEUR

- Monsieur LAUSEILLE Jean-François
Expert formateur recherche et développement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Madame LAVERGNE Marie-Chantal
Technicienne de prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Monsieur LE CABON Gabriel
Technicien support terrain, THALES DMS FRANCE SAS, BREST.
demeurant à BOURDEILLES

- Monsieur LONDEIX Didier
Technicien outillage, AMCOR FLEXIBLES CAPSULES, SAINT-SEURIN-SUR-L'ISLE.
demeurant à MINZAC

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 81



- Monsieur MAGNE Herve
Technicien d'atelier, SOC OUTILLAGE CAOUTCHOUC APPLIC TECHNIQU, 
TERRASSON-LAVILLEDIEU.
demeurant à LA DORNAC

- Monsieur MARC Didier
Chargé Gest. Réseaux, SAUR, NIMES.
demeurant à MONTREM

- Monsieur MARTIAL Dominique
Tourneur, KSB SAS, ROCHE CHALAIS (LA).
demeurant à SOURZAC

- Monsieur MARTY Didier
Agent de maîtrise flux usine, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Madame MARTY Ghislaine
Assistante comptable, SOC FIDUCIAIRE NATIO EXPERTISE COMPTABLE, 
COURBEVOIE.
demeurant à SARLAT-LA-CANÉDA

- Monsieur MASPEYROT Daniel
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LA CHAPELLE-MONTABOURLET

- Monsieur MAUVIGNER Eric
Cariste manutentionnaire, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Madame MILLET Marie-Claude
Employée restaurant, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LA CHAPELLE-GONAGUET

- Monsieur NARDOU Jean-François
Expert formateur recherche et développement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Madame NIOTEAU Catherine
Employée de banque, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-CHARENTES, 
BORDEAUX.
demeurant à SAINT-GERMAIN-DU-SALEMBRE

- Madame PACE Liliane
Technicienne logistique, CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DORDOGNE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à SAINT-LÉON-SUR-L'ISLE

- Monsieur PAILLARD Pascal
Agent de formulation recherche et développement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à COURSAC

- Monsieur PANAZOL Jean-Marie
Référent de production, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à CHÂTEAU-L'EVÊQUE

- Monsieur PECHET Thierry
Chef d'équipe, GAIA, MERIGNAC.
demeurant à BELVES

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 82



- Madame PEIS Marie, Veneranda
Préparatrice de commandes, ALLIANCE HEALTHCARE-REPARTITION, SAINT-VIANCE.
demeurant à PAZAYAC

- Madame PERRIER Jocelyne
Auxiliaire de vie, SOINS SERVICES AIDES A DOMICILE, CUBJAC-AUVÉZÈRE-VAL 
D'ANS.
demeurant à SAVIGNAC-LES-EGLISES

- Monsieur PICHAUD Bruno
Technicien réception lait, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Monsieur PRADINES Patrick
Technicien, OFF NAT ETUDES RECHERCHES AEROSPATIALES, PALAISEAU.
demeurant à TOURTOIRAC

- Monsieur PRESSAC Jean-Luc
Pilote approvisionnement micae, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Madame RAOULT Geneviève, Lydia
Vendeuse, CHAUSSURES MICHARD-ARDILLIER, BERGERAC.
demeurant à SAINT-AGNE

- Madame RENAUDIE Anne-Marie
Responsable d'unité, URSSAF AQUITAINE, PÉRIGUEUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur RIGOLET Michel, Alain, Jacques
Chargé des relations partenariales, POLE EMPLOI, BORDEAUX.
demeurant à COULOUNIEIX-CHAMIERS

- Monsieur ROUGIER Jean-Louis
Technicien réception lait, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à LÉGUILLAC-DE-L'AUCHE

- Monsieur ROUSSEAU Patrick
Expéditeur Réceptionnaire, GROUPE AD SUD OUEST ( GADSO), ANGERS.
demeurant à CONNE-DE-LABARDE

- Madame SELVES Suzie, Catherine, Anne Marie
Infirmière, Centre médico-chirurgical Les Cèdres, BRIVE-LA-GAILLARDE.
demeurant à LES COTEAUX PERIGOURDINS

- Monsieur SICAIRE Olivier
Polyvalent d'atelier, KSB SAS, ROCHE CHALAIS (LA).
demeurant à SAINT MICHEL LEPARON

- Monsieur SMANDACK Olivier, Albert, Louis
Dépanneur SAV, AUCHAN, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à TOCANE-SAINT-APRE

- Monsieur SUBRENAT Bruno
Gestionnaire du recouvrement, URSSAF AQUITAINE, PÉRIGUEUX.
demeurant à BOULAZAC ISLE MANOIRE

- Monsieur SUCHARAUD Thierry
Conducteur d'engins divers, EUROVIA AQUITAINE, BOULAZAC ISLE MANOIRE.
demeurant à CUBJAC-AUVÉZÈRE-VAL D'ANS

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 83



- Madame TAULOU Béatrice
Assistante de direction de région, CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE POITOU-
CHARENTES, BORDEAUX.
demeurant à PÉRIGUEUX

- Monsieur TEILLET Gilles
Conducteur de ligne fabrication, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à NEUVIC

- Monsieur TURLET Eric
Ouvrier distillateur, ETS DESSERT EX VAQUIER, SAINT-SEURIN-DE-PRATS.
demeurant à PORT-SAINTE-FOY-ET-PONCHAPT

- Monsieur VAZQUEZ Evencio, Manuel
Ingénieur commercial, BNP PARIBAS LEASE GROUP, NANTERRE.
demeurant à SAINT-ASTIER

- Madame VESSAT Sylvie
Technicienne de prestations, CAISSE PRIMAIRE D ASSURANCE MALADIE, 
PÉRIGUEUX.
demeurant à CREYSSE

- Monsieur VIE Jean-Philippe
Agent de fabrication, STRADAL, CERGY PONTOISE Cédex.
demeurant à CAZOULES

- Monsieur VIGIER Didier
Responsable process, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à MARSAC-SUR-L'ISLE

- Monsieur VIGIER Patrice
Conducteur de ligne conditionnement, FROMARSAC, MARSAC-SUR-L'ISLE.
demeurant à ATUR

Article 5 : Le directeur du travail est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes
administratifs de la préfecture de Dordogne.

Périgueux, le 03 JUIN 2020

Par délégation du Préfet,
et par subdélégation du DIRECCTE,
Le Directeur du Travail
SIGNÉ
Alexandre ARRIVETS

UD-DIRECCTE - 24-2020-06-03-002 - ARRETE MEDAILLE DU TRAVAIL JUILLET 2020  UD DIRECCTE 2020 0002 84




